

Årsredovisning

Översjöla Transport&skog AB

559096-9159

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Bernt Benny Söderberg
2026-03-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom godstransporter samt lastning o lossning av gods. Företaget bedriver även snöskottning med hjullastare.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	2 496	773	876	782
Resultat efter finansiella poster	38	-256	137	286
Soliditet %	35	53	91	74

Då företaget under året fått ytterligare uppdrag så har omsättningen ökat avsevärt jämfört med tidigare år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	589 677	-255 646	384 031
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-255 646	255 646	0
- Årets resultat			38 371	38 371
- Belopp vid årets utgång	50 000	334 031	38 371	422 402

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	334 031
Årets resultat	38 371
Summa	372 402

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	372 402
Summa	372 402

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 496 351	773 484
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-821
Övriga rörelseintäkter	165 000	65 803
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 661 351	838 466
Rörelsekostnader		
Driftskostnader	-1 907 396	-546 632
Övriga externa kostnader	-177 088	-297 960
Personalkostnader	-278 544	-102 566
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-242 000	-145 767
Summa rörelsekostnader	-2 605 028	-1 092 925
Rörelseresultat	56 323	-254 459
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	327	2 716
Räntekostnader och liknande resultatposter	-18 279	-3 903
Summa finansiella poster	-17 952	-1 187
Resultat efter finansiella poster	38 371	-255 646
Resultat före skatt	38 371	-255 646
Årets resultat	38 371	-255 646

BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	570 832	238 332
Inventarier, verktyg och installationer	3	445 400	281 900
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 016 232</i>	<i>520 232</i>
Summa anläggningstillgångar		1 016 232	520 232
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		26 559	26 559
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>26 559</i>	<i>26 559</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		58 400	43 750
Övriga fordringar		78 575	72 369
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>136 975</i>	<i>116 119</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		44 184	75 773
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>44 184</i>	<i>75 773</i>
Summa omsättningstillgångar		207 718	218 451
SUMMA TILLGÅNGAR		1 223 950	738 683

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	334 031	589 677
Årets resultat	38 371	-255 646
<i>Summa fritt eget kapital</i>	372 402	334 031
Summa eget kapital	422 402	384 031
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	6 860	6 860
Summa obeskattade reserver	6 860	6 860
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	633 312	268 750
Summa långfristiga skulder	633 312	268 750
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	77 008	32 984
Övriga skulder	69 368	31 058
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	161 376	79 042
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 223 950	738 683

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	656 000	656 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	485 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	1 141 000	656 000
	Ingående avskrivningar	-417 668	-309 001
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-152 500	-108 667
	Utgående avskrivningar	-570 168	-417 668
	Redovisat värde	570 832	238 332

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	342 000	63 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	395 000	279 000
	Försäljningar/utrangeringar	-150 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	587 000	342 000
	Ingående avskrivningar	-60 100	-397
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-81 500	-59 703
	Utgående avskrivningar	-141 600	-60 100
	Redovisat värde	445 400	281 900

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-24

UNDERSKRIFTER

Örnsköldsvik

Bernt Benny Söderberg
Bernt Benny Söderberg
2026-02-24

Daria Shevchenko Söderberg
Daria Shevchenko Söderberg
2026-02-24